
 

                            令和７年７月吉日 

 

 会員各位 

 

 

                    一般社団法人富山県社会福祉士会  

                       会 長 清水 剛志         

 

 

    令和７年度 富山県災害派遣福祉チーム員登録研修の開催について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より、本会事業の推進にご協力を賜り、深く感謝をいたしております。 

 さて、このたび富山県災害福祉広域支援ネットワーク協議会で下記のとおり登録研

修が開催されます。 

 つきましては、災害派遣福祉チーム員にご登録いただける方を募集いたしますので、

７月３１日までに本会事務局まで参加申込をお願いします。 

 今後とも、本会事業にご支援を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

１．主催  富山県災害福祉広域支援ネットワーク協議会 

    （事務局 富山県社会福祉協議会） 

 

２．日時  令和７年８月２７日（水）10：00～16：00 

 

３．会場  富山県総合福祉会館（サンシップとやま）２階研修室 

                                   （富山市安住町 5-21） 

 

４．申込方法 下記メールアドレスへ送信をお願いします。 

toyama.csw@gmail.com 

会員番号・お名前・ご住所・所属・電話番号・メールアドレスの 

記入をお願いいたしします。 

 

申込締切日 令和７年７月３１日（木）必着 

 

５．留意事項 

   ・参加申込書は本会を通じて、富山県災害福祉広域支援ネットワーク協議会に 

提出いたします。 

・研修の詳細につきましてはご登録いただける方へご案内いたします。 

  

            

 【問い合わせ先】一般社団法人富山県社会福祉士会事務局 

                                 TEL/FAX 0766-55-5572 

E-mail  toyama.csw@gmail.com 

mailto:toyama.csw@gmail.com
mailto:toyama.csw@gmail.com

